

Приложение №2

к договору № _____
от "___" _____ 2010 г.

Данные по объекту:

Площадь застройки	Месторасположения
60 кв.м	

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
I	Мобилизация объекта									
	Адаптация проектной документации									
	Доставка и обустройство рабочих (электроплиты, матрацы, бытовые приборы)									
	Подключение временных коммуникаций.									
	Доставка строительного инвентаря. (Сварочный аппарат, электромиксер, электроинструмент, прочее электрооборудование, тележки, лопаты ...)									
	Устройство временных складских помещений									
	Обустройство строительной площадки (подвод коммуникаций)									
	Итого раздел I									0р.
II	Нулевой цикл									
	Разработка грунта вручную без крепления стен котлована					580р.	116	куб.м	67 280р.	67 280р.
	Вывоз грунта с погрузкой и утилизацией.					10 500р.	11	контейнер	115 500р.	115 500р.
	Устройство песчано-щебеночной подушки толщиной 0,3м	1 650р.	17,6	куб.м	29 040р.	450р.	17,6	куб.м	7 920р.	36 960р.
	Устройство бетонной подготовки с гидроизоляцией, (бетон В3,5) толщ. 50 мм.	3 500р.	6,0	куб.м	21 000р.	2 800р.	6,0	куб.м	16 800р.	37 800р.
	Устройство плиты пола подвала толщиной 0,3м (с учетом опалубки, арматуры и прогревом бетона)	8 100р.	10,5	куб.м	85 050р.	3 500р.	10,5	куб.м	36 750р.	121 800р.
	Устройство стен подвала толщиной 0,4м (с учетом опалубки, арматуры и прогревом бетона)	7 800р.	18,5	куб.м	144 300р.	4 200р.	18,5	куб.м	77 700р.	222 000р.
	Устройство наплавляемой гидроизоляции стен подвала	220р.	46,0	кв.м	10 120р.	520р.	46,00	кв.м	23 920р.	34 040р.
	Устройство плиты перекрытия подвала толщиной 0,2м (с учетом опалубки, арматуры и прогревом бетона)	8 100р.	7,5	куб.м	60 750р.	4 200р.	7,5	куб.м	31 500р.	92 250р.
	Устройство отмостки толщиной 0,15м с армированием	6 500р.	4,0	куб.м	26 000р.	5 500р.	4,0	куб.м	22 000р.	48 000р.
	Обратная засыпка	1 560р.	46,0	куб.м	71 760р.	350р.	46	куб.м	16 100р.	87 860р.
	Итого раздел II									863 490р.
III	Стены									
	Первый этаж									
	Кладка облицовочного кирпича, с учетом сетки, раствора, подмостей. (в 0,5 кирпича)	2 300р.	51,0	кв.м	117 300р.	1 450р.	51,0	кв.м	73 950р.	191 250р.
	Кладка черного кирпича с учетом перемычек, с учетом сетки, раствора, подмостей (в 1 кирпич)	3 400р.	51,0	кв.м	173 400р.	1 100р.	51,0	кв.м	56 100р.	229 500р.
	Установка металлических балок (швеллер)	38 000р.	1,0	шт	38 000р.	5 500р.	1	шт	5 500р.	43 500р.
Разводка электропроводов к потребителям и установка щитка	14 200р.	1,0	компл.	14 200р.	12 600р.	1	компл.	12 600р.	26 800р.	
	Итого раздел III									491 050р.
IV	Крыша (84 кв.м)									
	Установка стропильной системы	6 900р.	8,0	куб.м	55 200р.	4 200р.	8,0	куб.м	33 600р.	88 800р.
	Подшивка свеса, водостоки.	18 250р.	1,0	к-т	18 250р.	11 100р.	1,0	к-т	11 100р.	29 350р.
	Устройство кровли из металлочерепицы включая доборные элементы.	440р.	102,0	кв.м	44 880р.	350р.	102	кв.м	35 700р.	80 580р.
Устройство настила пола чердака из обрезной доски	7 000р.	2,0	куб.м	14 000р.	6 780р.	2	куб.м	13 560р.	27 560р.	
	Итого раздел IV									226 290р.
V	Отделочные работы									
	Фасад									
	Штукатурка ц.-п. раствором по сетке	340р.	52,0	кв.м	17 680р.	450р.	52,0	кв.м	23 400р.	41 080р.
	Грунтовка	25р.	52,0	кв.м	1 300р.	15р.	52,0	кв.м	780р.	2 080р.
	Шпатлевка с армированием сеткой типа "серпанка"	210р.	52,0	кв.м	10 920р.	150р.	52,0	кв.м	7 800р.	18 720р.
	Грунтовка	25р.	52,0	кв.м	1 300р.	15р.	52,0	кв.м	780р.	2 080р.
	Окраска за 2 раза	110р.	104,0	кв.м	11 440р.	95р.	104,0	кв.м	9 880р.	21 320р.
	Внутренняя отделка									
	Штукатурка ц.-п. раствором	340р.	52,0	кв.м	17 680р.	450р.	52,0	кв.м	23 400р.	41 080р.
	Шпатлевка с армированием сеткой типа "серпанка"	210р.	52,0	кв.м	10 920р.	150р.	52,0	кв.м	7 800р.	18 720р.
	Грунтовка	25р.	52,0	кв.м	1 300р.	15р.	52,0	кв.м	780р.	2 080р.

Окраска за 2 раза	110р.	104,0	кв.м	11 440р.	95р.	104,0	кв.м	9 880р.	21 320р.
Установка вентиляционных продухов.	1 500р.	4,0	шт.	6 000р.	650р.	4,0	шт.	2 600р.	8 600р.
Установка оконных блоков	4 500р.	3,0	шт.	13 500р.	1 470р.	3,0	шт.	4 410р.	17 910р.
Утепление потолка.	520р.	30,0	кв.м	0р.	320р.	30,0	кв.м	9 600р.	9 600р.
Устройство потолков реечного типа из пластиковых панелей с устройством каркаса.	1 450р.	30,0	кв.м	43 500р.	570р.	30,0	кв.м	17 100р.	60 600р.
Устройство армированной стяжки с разуклонкой и полиуритановым покрытием	1 550р.	35,0	кв.м	54 250р.	680р.	35,0	кв.м	23 800р.	78 050р.
Итого раздел V									343 240р.

Гарантийные обязательства	3,5%	67 342р.
Накладные расходы, расходный материал	5,5%	105 824р.
Транспортные расходы	3,5%	67 342р.
Всего		2 164 579р.
Скидка	0,0%	0р.
Итого		2 164 579р.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика _____
"___" _____ 2010 г.

подпись подрядчика _____
"___" _____ 2010 г.

Документ составлен в двух экземплярах, и имеет одинаковую юридическую силу